

**Nanaji Deshmukh Veterinary Science University,
Jabalpur (M.P.)**

**Online counselling notice for admission in
B.V.Sc. & A.H./B.F.Sc. (2025-26)**

No 914/F/Vety./2025

Date: 13/08/2025

The 1st round of online counseling for admission in Bachelor of Veterinary Science and Animal Husbandry (B.V.Sc. & A.H.) (5½ years) and Bachelor of Fishery Science (B.F.Sc.) (4 years) for the session 2025-26 will start from 20/08/2025 on the basis of NEET(UG)-2025 merit. The details will be available on website www.ndvsu.org /portal <https://ndvsu.mponline.gov.in> The information about next rounds of counselling will be available in above mentioned websites. Corrigendum, if any, will be available in above websites, no separate press notice will be issued. Sd/-

Registrar

**नानाजी देशमुख पशुचिकित्सा विज्ञान विश्वविद्यालय,
अधारताल, जबलपुर (म.प्र.) 482004**

**B.V.Sc. & A.H. /B.F.Sc. स्नातक पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु ऑनलाईन
काउंसलिंग कार्यक्रम सत्र 2025-2026**

क्रमांक 915/प.वि./अ.स/2025

दिनांक : 13/08/2025

पशुचिकित्सा विज्ञान एवं पशुपालन स्नातक (B.V.Sc. & A.H.) (5½ years) एवं मत्स्य विज्ञान स्नातक (B.F.Sc.) (4 years) पाठ्यक्रमों में सत्र 2025-26 में प्रवेश हेतु प्रथम चरण की ऑनलाईन काउंसलिंग NEET (UG)-2025 के मेरिट के आधार पर दिनांक 20.08.2025 से प्रारंभ होगी। ऑनलाईन काउंसलिंग हेतु विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.ndvsu.org/ पोर्टल <https://ndvsu.mponline.gov.in> पर देखें। अगले चरणों की काउंसलिंग की जानकारी उपरोक्त वेबसाइटों में उपलब्ध होगी। इस संबंध में कोई भी संशोधन / परिवर्तन केवल उपर दर्शायी गई वेबसाइटों में उपलब्ध रहेगा, अलग से समाचार पत्रों में प्रकाशित नहीं किया जावेगा।

कुलसचिव